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NATURA® IMMUNE  
Bağışıklık Sistemini Destekler 

Verimli bir üretim gerçekleştirmek için hayvanın bağışıklık sisteminin güçlendirilmesi oldukça önemlidir. Hay-

vanın bağışıklık sistemi zarar gördüğünde, büyüme yavaşlar ve yemden yararlanma azalır. Sonuç olarak maddi 

kayıplar meydana gelir. 

Natura® Immune Hastalıklara ve Patojenlere Karşı Direnç Oluşturur 

Natura® Immune kullanımı sayesinde sağlıklı bir bağışıklık sistemi ve Lactobacillus popülasyonunun devamlılı-

ğı sağlanarak bağırsak sağlığı korunur ve yemden yararlanma arttırılır. β-1,3- glukan  kaynağı olan Natura® Im-

mune’un hayvan yemlerinde kullanılmasıyla hastalık ve strese karşı direnç oluşturulur. Aşı programları daha 

etkili hale getirilir. Yapılan araştırmalar β-1,3 glukanın, β-1,3→1,6-glukan ürünlerine göre daha iyi immun ya-

nıt verebilme ve aktivitesine sahip olduğunu göstermektedir. 



Kanatlı yetiştiriciliğinde stres ve çevre 

koşulları gibi etkenler, bağırsaklarda 

emilim sorunlarına neden olur. Ayrıca 

enfeksiyonlar, bakteriyel viral ve 

parazitler ince bağırsağa etki ederek 

yangı oluşturur. Besin emilimi büyük 

ölçüde düşer. Sonuç olarak büyüme 

hızı ve yemden yararlanma azalır. 

Natura® Immune tamamen doğal olan 

bir bağışıklık sistemi düzenleyicisidir. 

Natura® Immune kullanılarak yem 

tüketimi arttırılır, yüksek canlı ağırlık ve 

yemden yararlanma sağlanır. 

Natura® Immune Aşı Etkinliğini Arttırır 

Natura® Immune’un Faydaları 
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Performans ve Yem Verimliliği 

Aşı programları, hastalıkların oluşmasını engellemek amacıyla kullanılan yöntemlerdir. Aşılama ile antijenin 

tanınması ve yüksek bir antikor cevabı oluşturulmasını sağlanır. Böylelikle, öngörülen hastalığa karşı direnç 

sağlanmış olur. Natura® Immune  bağışıklık sistemini güçlendirerek aşı etkinliğini arttırır. 

 Saf β-1,3-glukan içeriği. 

 Alglerden elde edilir. %100 doğaldır. 

 Bağışıklık sistemini destekler. 

 Aşı etkinliğini arttırır. 

 Yüksek bir büyüme ve üretim perfor-

mansı sağlar. 

 Yemden yararlanmayı arttırır. 

 Probiyotik etki sayesinde sindirim sis-

temine doğrudan yararlı etkisi vardır. 

 Düşük kullanım oranı. (100 g/ton yem) 

 Antibiyotiklere daha iyi bir alternatif. 

 Bağışıklık sistemini maya kaynaklı 

ürünlere göre daha iyi destekler. 


